АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2021                                     г.Мичуринск                                             №2585

О признании утратившим силу постановления администрации города от

15.06.2020 № 839 «Об утверждении Перечня должностных лиц,

уполномоченных от имени администрации города Мичуринска Тамбовской

области исполнять муниципальную функцию «Осуществление

муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования «Город Мичуринск Тамбовской области - городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном

контроле  (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации города

Мичуринска Тамбовской области от 15.06.2020 № 839 «Об утверждении

Перечня должностных лиц, уполномоченных от имени администрации города

Мичуринска Тамбовской области исполнять муниципальную функцию

«Осуществление муниципального земельного контроля на территории

муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области -

городской округ »

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда»

и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                           М.В. Харников

consultantplus://offline/ref=B74714BB67A141810507C46939F1017B23F9E114C71207529F0CA06DFFAAD2A1C76B71B423C385AADAFA0C76FB6D812E43E1ACAD30660176dCn7I